

Turan Kültür Merkezi

Süleymaniye Kürsüsü Konuşmaları

1989'dan Beri Türk Dünyasının

Bilim, Sanat ve Düşünce İnsanlarını Halkla Buluşturuyoruz.



Turan Kültür Merkezi Süleymaniye Kürsümüzde 7 Aralık 2019 Cumartesi günü Irak Türkleri davasının büyük savunucusu Türkmeneli İnsan Hakları Derneği Onursal Başkanı Dr. Nefi Demirci, Türkmeneli Stratejik Araştırmaları Merkezi Başkanı Dr. Cüneyt Mengü ile Türkmeneli İnsan Hakları Derneği Başkanı Savaş Avcı "Milli Andımız/ Misakımillimiz Irak Türkmenleri" başlıklı konferans verdiler. Konferansı yukarıdaki kodu okutarak izleyebilirsiniz.



Turan Kültür Merkezi Süleymaniye Kürsümüzde 14 Aralık 2019 Cumartesi günü Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi emekli hocalarından Prof. Dr. Yümnü Sezen, "Tasavvuf-İslam ve Türk Milleti" başlıklı bir konferans verdi. Konferansımızı yukarıdaki kodu okutarak izleyebilirsiniz.



Turan Kültür Merkezi Süleymaniye Kürsümüzde 21 Aralık 2019 Cumartesi günü Em. Hv. Pilot Albay Zübeyir Batur, "Köken ve Nardugan" başlıklı bir konferans verdi. Konferansımızı yukarıdaki kodu okutarak izleyebilirsiniz.

Uluslararası Kantörö Şaripoviç Toktomamatov Üniversitesi

Türk Dünyası Kırgız-Türk Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü



Bütün eğitim kurumlarımızda olduğu gibi Enstitümüzde de eğitim öğretim başarılı bir şekilde devam etmektedir. Türk Dünyası Kırgız – Türk Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2018 yılında faaliyete geçen Aşçılık ve Mutfak İşletmeciliği bölümümüz, Kırgız Milli Eğitim Bakanlığı'nın akreditasyon komisyonu tarafından denetlenerek, yeni bir denetim dönemi olan 2025 yılına kadar öğretim yapabilme yetkisi aldı.



Enstitü müdürümüz Dr. Öğretim Üyesi Çağrı Ergezer'e rektörlüğümüz tarafından doçentlik ünvanı verildi. Çağrı hocamızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



T.C. Bişkek Büyükelçiliği, Eğitim Müşaviri Sayın Harun Karcı ve TTEÖMER Müdürü Sayın Ahmet Gözübol Enstitümüzü ziyaret ederek çalışmalarımız hakkında bilgi aldılar. Beş yıldır Calal-Abad'da Türkiye Türkçesi öğretimi gerçekleştiren ve enstitümüze öğretim elemanı desteği veren Eğitim Müşavirliğimize bir kez daha teşekkür ediyoruz.



Vatani görevini tamamlayan öğretim görevlimiz Mustafa İltiş Yılmaz, görevine başladı.

Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Türk Dünyası Bakü İktisat Fakültesi



Dost Öğrenci Projesi çerçevesinde, Türk Dünyası Bakü İktisat Fakültesi'nden gelen öğrencilerimiz; Kamran Aliyev, Yalçın Hüseyinli, Günay Aslanova, Aytan Memmedli, Nurlana Nemetova vakfımızın misafiri oldular. Gençlik kollarımızın sıcak ilgisi ve misafirperverliği ile mutlu oldular. İstanbul'un tarihi mekanlarını gezdiler. Gençlik Kolları Başkanımız Emre Akar yönetiminde Gençlik Kolları mensuplarımızda katılımı ile İstanbul Üniversitesi'ni ziyaret ettiler, derslere girdiler.

Gençlik Kolları Başkanımız Emre Akar, veda yemeğinde konuk öğrencilerimize Vakfımızın uygun gördüğü katılım belgeleri ve çeşitli hediyeleri sundu. Başta Gençlik Kolları Başkanımız Emre Akar olmak üzere tüm gençlik kolları mensuplarımıza teşekkür ediyoruz.



TUDİFAK'ın Liselerdeki tanıtım ziyaretleri devam ediyor. Bu çerçevede ilk ziyaretimizi Bakü Anadolu Lisesi'ne gerçekleştirdik. Fakültemizin kıymetli hocaları Neriman Hanahmedov ve Kalender Memmedli Türk Dünyası İktisat Fakültemizi tanıtan bir sunum gerçekleştirdi.

Bakü Atatürk Lisesi öğrencileriyle gerçekleştirilen toplantıda Neriman Hanahmedov, Leyla Sultanlı ve Etimad Rehimli konuşmacı olarak katıldılar.



1992 yılından itibaren faaliyet gösteren Fakültemiz mezunları fakültemize tecrübeleriyle katkıda bulunmaya devam ediyorlar. Çeşitli sektörlerde çalışan mezunlarımızın tecrübelerini aktardığı seminerler öğrencilerimizin daha da başarılı olmalarını sağlıyor. Seminerlerde iştirak eden mezunlarımızın öğrencilerimize geniş bir ufuk açtıkları aşikardır.

Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisesi

1990 Yılından Beri Verdiği Eğitimle Bakü'nün En Çok Tercih Edilen Lisesinden Haberler



Eğitim ve öğretimin başarı ile devam ettiği lisemizde sosyal ve kültürel etkinliklerimizde devam etmektedir.

20 Aralık 2019 tarihinde Azerbaycan'ın Türk kültürüne armağanı kudretli söz ustası, büyük şair Nesimi'yi doğumunun 650. yılında andık.



12 Aralık 2019 tarihinde Her iki şubemizde Ulu Önder Haydar Aliyev'i vefatının 16. yılında saygıyla andık.



Yerli Malı Haftası dolayısıyla Anasınıflarımız da dahil olmak üzere çeşitli sınıflarımızda kutlamalar yaptık.



Dünya Göz Hastanesi her iki şubemizde göz taraması yaptılar. Öğrencilerimizin göz sağlığı için son derece önemli olan bu hizmet için Dünya Göz Hastanesi yetkilerine teşekkür ediyoruz.



Prof. Dr. Turan Yazgan'ın Anma Programı sonrasında, şiiir yarışması birincilerine Vakıf Başkanımız tarafından takdir belgeleri verildi.



12 Aralık 2019 Perşembe günü Uludağ Üniversitesi Türk Devletleri ve Akraba Toplulukları Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÜDAM), Bursa Türk Ocağı tarafından düzenlenen ve vakfımızca da desteklenen bir programla Turan Yazgan Hocamızı andık.

Program, U.Ü. Rektörü Prof. Dr. A. Saim Kılavuz, Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Yüce, Türk Ocağı Bursa Şubesi Başkanı Prof. Dr. Selçuk Kırlı ve Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Başkanımız Közhan Yazgan başta olmak üzere nitelikli bir katılımı ile gerçekleşti. TÜDAM Müdürü Doç. Dr. Erdem Özdemir'in açılış konuşmasıyla başlayan programda, U. Ü. Rektörü Prof. Dr. A. Saim Kılavuz'un Turan Hocamızın kıymetini vurgulayan anlamlı bir konuşma yaptı.

Vakfımız tarafından hazırlanan Turan Yazgan Belgeseli gösteriminin sunulmasının ardından Türk Ocağı Bursa Şube Başkanı Prof. Dr. Selçuk Kırlı'nın oturum başkanlığında Vakıf Başkanımız Közhan Yazgan, Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Yüce ve Turan Hocamızın yetiştirdiği U.Ü. Öğretim üyelerinden Prof. Dr. Yusuf Alper; Turan Hocamızı, kişiliği, Türk Dünyası'yla ilgili büyük hizmetleri, bilim adamlığı ve sosyal siyasetçiliği açısından değerlendiren çok kıymetli konuşmalar yaptılar. Prof. Dr. Yusuf Alper, bu arada Turan Hocamızın Uludağ Üniversitesi'nin de bir hocası olduğu ve burada İktisadi İdari Bilimler disiplininin yerleşmesi için yıllarca İstanbul'dan gelip akademik faaliyetler yaptığı da vurguladı.

Program, Türk Dünyası sanatçımız Bünyamin Akşungur bir konser ve plaket takdimiyle sona erdi.

Ziyaretçi Defteri



Vakfımızı ziyaret eden Bengütürk Televizyonu, Tarihe Not Düşenler programı yapımcısı Fatih Yurttaş'la Türk Dünyası üzerine sohbet etme imkanı bulduk.



Vakfımızı ziyaret eden TESAM İdari Koordinatörü Fatih Bilgin ve TESAM Hukuk Uzmanı Av. Barış Eşmeli ile Türk Dünyası'nın stratejik meseleleri üzerine sohbet etme imkanı bulduk.



İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sanat Tasarım Fakültesi Medya İletişim Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cenk Demirkıran'la Türk Dünyası sinemacılığı üzerine fikir alışverişinde bulunduk.

Nazik ziyaretleri için teşekkür ediyoruz.



Türk Dünyası Çocuk Şölenimize Balkarya'dan katılan grupları organize eden öğretmenimiz Jannetta Yusufoglu-Appoyeva ile Balkarya'da Türkiye Türkçesi ve Türk kültürü eğitimi veren eşi Mücahit Yusufoglu vakfımızı ziyaret edip işbirliği imkanları hususunda fikir alışverişinde bulundular.



Tarih öğretmeni Murat Altan ve Rehberlik öğretmeni Ayşenur Öztürk rehberliğinde Vakfımızı ziyaret eden Arnavutköy Mehmet Akif Ersoy Çok Programlı Anadolu Lisesi Türk Dünyası ve Kültürel Kimlik Kulübü öğrencilerini Türk Dünyası, Turan Hocamız ve vakfımız hakkında bilgilendirdik.



Son yüzyılın büyük Türkçüsü Vakfımızın kurucu Genel Başkanı Turan Yazgan Hocamızı kabri başında dualarla andık. Ruhu şad olsun...



Vakfımızı ziyaret eden İBB Kültür AŞ Panorama 1453 ve Türk Dünyası Kültür Parkı/Evleri Müdürü Mehmet Akkaya ile Türk Dünyası Kültür Evleri Yöneticisi Abdülmetin Keskin'le işbirliği imkanlarımız üzerine fikir, bilgi ve görüş alışverişinde bulunduk.

Gençlik Kolları

Türk Dünyası Gençlerinin Buluşma Adresi



* 24 Kasım kahvaltımızda Ramil Ahmedov "Türkiye'de Modern Azerbaycan Edebiyatı Araştırmaları"

* 1 Aralık kahvaltımızda Duygu Yılmaz "Özbekistan'daki Türkiye",

* 8 Aralık kahvaltımızda Gençlik Kolları Yönetim Kurulu üyemiz Furkan Eriş "Fransız Tarih Yazıcılığı Üzerine Düşünceler",

* 15 Aralık kahvaltımızda İstanbul Üniversitesi Tarih bölümü misafir öğretim görevlisi, Rusça kursu hocamız Doç. Dr. İlsur Nafikov "Kazan Devlet Üniversitesi" sunumlarını gerçekleştirdiler.



13 Aralık'ta İstanbul Üniversitesinde gerçekleştirilen Kırgızistan Tanıtım Günü etkinliğine Gençlik Kolları Başkanımız Emre Akar ve Yönetim Kurulu katıldı. Etkinlik boyunca tanıtım masamız ilgiyle ziyaret edildi.



Edebiyat Okumalarımız, 14 Aralık'ta Edebiyat kolu başkanı Yavuz Selim Birtane yönetiminde başladı.